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Mw@lenbre.nl

Van: Fiscale Zaken <fzib2024@gmail.com>
Verzonden: woensdag 6 november 2024 14:05
Aan: Mw@lenbre.nl
Onderwerp: Re: Kontakten / gevraagde gegevens

Beste, heer Mike 
 
De bedoeling van een schoon inventarislijst is dat we zullen heroverwegen om de goederenlijst 
alsnog af te laten stempelen en de goederen die wij hebben doorgehaald alsnog vrij te geven. 
 
Omtrent de 2 containers krijgt u antwoord middels een brief. 
 
Wij verzoeken uw beleefd om alle documenten die u voor ons heeft gemailed in hardcopy in te dienen 
met een schoon inventarislijst met goederen. Zodat wij het verzoek zo spoedig mogelijk kunnen 
afronden. 
 
Mvg, 
Mw. Nojosemiot Sh. 
 
On Wed, Nov 6, 2024 at 9:55 AM <Mw@lenbre.nl> wrote: 

Geachte Mw. Nojosemito S 

  

Dank voor uw reactie. Ik reageer vanuit Nederland vandaar dat ik dit e-mail adres gebruik. 

U vraagt mij: “Middels deze mail deel ik u mede om een schoon inventarislijst van de goederen in te 
dienen. Zodat we het weer kunnen beoordelen.” 

  

Voordat er verschillende zaken door elkaar gaan lopen, wij hebben inmiddels 1 container van 40Ft 
ingeklaard en deze staat op een veilige plek in Paramaribo. 

De 2e container is helaas zonder enige opgaaf van redenen achtergebleven in Guadaloupe en zal 
volgens verwachting 8 november 2024 op vervolg transport worden gezet. 

Verwachte ETA zal 23 november 2024 zijn. 

  

Ik neem aan dat u reageert n.a.v. de brief welke ik gestuurd heb aan  Mw. mr. M.Lautan-WYnerman 
Directoraat der Belastingen van jl. maandag 4 november 2024? 

Daarin hebben wij als bijlagen meegestuurd de importvrijstelling La.B. no.: 2564 en de invoice per 
container. 

Bleu 40Ft Container: ID nr: IMTU1084614 en Yellow 40Ft Container: ID nr: 553152 
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De Bleu 40Ft Container: ID nr: IMTU1084614 staat inmiddels op een veilige plek in Paramaribo. 

  

U vraagt mij een schoon inventarislijst in te dienen van goederen. Mag ik u vragen wat u hiermee 
bedoeld? 

Alle documentatie m.b.t. deze schenking zijn al in het bezit van de Belastingen van Suriname. 

  

De reden dat ik deze brief heb geschreven aan de Belasting is dat wij geconfronteerd worden met 
hoge kosten die ons inziens niet helemaal te rechtvaardigen zijn. 

Alles is geschonken door bedrijfsleven, donaties en giften. 

De containers worden eigendom van de weeshuizen en zullen worden ingezet als opslag of 
slaapplaats. 

De laptobs zijn voor educatieve doeleinden om de kansarmen in Suriname een kans te geven op de 
toekomstige arbeidsmarkt. 

De fitness apparatuur en scootmobielen zijn voor de minder valide en oude van dagen bestemd in 
Suriname. 

Alles wordt weggegeven aan mensen en kinderen die dit nodig hebben. 

Er zit totaal geen enkel verdienmodel achter, sterker nog, alle geld wat meer wordt gevraagd door de 
staat Suriname zal uit eigen privé moeten worden betaald. 

  

In de bijlagen de brief die ik jl. maandag 4 november 2024 heb verzonden. 

Graag wil ik mijn medewerking verlenen om op deze manier zoveel mogelijk materialen naar 
Suriname te krijgen. 

  

In afwachting van uw reactie en medewerking en met een vriendelijke groet, 

  

  

  

Warme groet en een fijne dag 

Warm greetings and have a nice day, 

Herzliche Grüße und einen schönen Tag 
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Mike  

  

  

  

  

 

Team LenBre Automotive 

 
Mike:    +31 6 48 95 06 18 

Office:  +31 6 29 55 48 46 
Email:   mw@lenbre.nl 

  

Address:  Veerplein 2b 
Zipcode:   8301 AH  

City:          Emmeloord 

Country:   The Netherlands 

Website:  www.lenbre.nl 

  

  

My personal wish for you is: 

“May you have a day full of kind words, positive thoughts, happy people and beautiful moments.” 

  

Van: Scub Bendt <sabbendt@gmail.com>  
Verzonden: woensdag 6 november 2024 13:31 
Aan: Mw@lenbre.nl 
Onderwerp: Fwd: Kontakten 

  

  

  

Scub  

  

---------- Forwarded message --------- 
Van: Fiscale Zaken <fzib2024@gmail.com> 
Date: wo 6 nov 2024 12:30 
Subject: Re: Kontakten 
To: Sab Bendt <info@miboengdreng.com> 

  

Beste, heer Mike 
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Helaas is dat het enige contactnummer. Middels deze mail deel ik u mede om een schoon 
inventarislijst van de goederen in te dienen. Zodat we het weer kunnen beoordelen. 

  

Mvg, 

Mw. Nojosemito S 

  

On Wed, Nov 6, 2024 at 8:28 AM Sab Bendt <info@miboengdreng.com> wrote: 

Goedemorgen Mw. Nojosemito S,  

   

Ik (Mike van de Beek) heb u gisteren beantwoord via een email vanuit mw@lenbre.nl waarop tot op 
heden nog geen enkele reactie. Mag ik u vragen waarom u gebeld heeft?  

   

via 1960 ext. 240 kan ik u niet bellen vanuit Nederland. Vandaar mijn vraag is er een ander 
telefoonnummer waarop ik u kan bereiken?  

   

Met een warme en liefdevolle groet  

Mike van de Beek  

mw@lenbra.nl   

mw@tyaat.nl   

Mobiel: +31 6 48950618  

Op 05-11-2024 12:27 CET schreef Fiscale Zaken <fzib2024@gmail.com>:  

   

   

Beste,  

   

Hedenochtend heb ik 2 keren gebeld. Niemand neemt op. Kan iemand aub kontakt 
met mij opnemen.  
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1960 ext. 240  

   

Mvg,  

Mw. Nojosemito S  


